
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per il triennio scolastico 2019/2021, sottoscritto il giorno 06.03.2019;  

 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente della scuola 

perl’a.s.2022/23; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n° 5300 del 17/05/2022 con il quale questo Ambito Territoriale ha pubblicato 

le risultanze delle operazioni di mobilità 2022/23; 

 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, non sono risultati disponibili, entro il termine ultimo per la 

comunicazione al SIDI dei posti, alcuni posti di scuola primaria di tipo comune e sostegno; 

 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche in autotutela, per la tutela del principio di legalità nonché 

per salvaguardare gli interessi degli altri partecipanti alla mobilità: 

 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto citato nelle premesse: 

 

1 – Leuci Antonella 18-07-1985 LT - Posto Sostegno Psicofisico con punti 160 

 va a LTEE85701P IC Aspri Fondi anzichè LTEE817018 IC Sottotenente Aspri Fondi  

 

2-Calenzo Manuela 09/10/1978 LT -Posto Sostegno Psicofisico con punti 157 

va a LTEE817018 IC Sottotenente Aspri Fondi anzichè  LTEE84801X - Gianni Rodari Latina 

 

3- Morano Marianna 21/03/1979 LT- Posto Comune con punti 50 D’Ufficio  

va a LTEE85102R   IC Tasso Latina anziché LTEE850001X IC Corradini Latina 

 

4- Blonkstainer Marianna  25/02/1979 LT Posto Comune con punti 85 

va LTEE850001X IC Corradini Latina anzichè LTEE83701D IC Garibaldi Aprilia  

 

5 – Pappa Rosa 31/01/1964 LT - Posto Comune con punti 111 D’Ufficio  

va a LTEE81401R I C G. Rossi-Ss. Cosma Damiano anzichè a LTEE813011 Castagneto Pascoli Formia 

 

6- Casale Giovanna 30/09/1967 Lt- Posto Comune con punti 184  

va a LTEE813011 Castagneto G. Pascoli Formia anzichè LTEE841015 Don Lorenzo Milani Pontinia  

 

7- Nardone Giovanna 13/01/1976 Lt- Posto Comune con punti 80 

va a LTEE841015 -Don Lorenzo Milani Pontinia  anzichè LTEE840019 Largo Pasubio Pontinia  

 

8- Magliulo Maria Rosaria 26/01/1967 NA -Posto Comune con punti 75  

Ottiene passaggio di ruolo da scuola dell’infanzia va a LTEE840019 Largo Pasubio Pontinia lascia 

LTAA84300E IC Cencelli Sabaudia  . 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

9- Brizzi Mario 12/09/1968 KR- con Punti 53  

va a LTAA84300E IC Cencelli Sabaudia  anziché LTAA83600B - I.C. "S.Tommaso D'aquino" Priverno 

 

 

Avverso il presente  provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 del C.C.N.I. 

sulla mobilità. 
 

Il Dirigente  

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 

di ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi 

- All’Albo Sede 

- All’URP Sede 

- Alle OO. SS . della scuola - Loro Sedi 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2022-05-25T08:43:11+0200
	protocollo




